ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ОБРАЗОВАНИЯ МИНИСТЕРСТВА СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ НАРОДНОГО ХОЗЯЙСТВА

ИМЕНИ В.И. ВЕРНАДСКОГО»
(Университет Вернадского)

ПРИКАЗ

15.09.2023                                                № 908-с

О зачислении на первый курс

В соответствии с правилами приема 2023/2024 года, по результатам вступительных

испытаний и по решению приемной комиссии

приказываю:

Зачислить следующих абитуриентов в число студентов первого курса магистратуры на

места с оплатой стоимости обучения на основе договоров с 01.10.2023:

§ 1

по направлению подготовки «35.04.04 Агрономия»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 132-824-582-53 68 68 0

2 138-978-508-31 90 90 0

3 108-462-301-36 58 58 0

4 106-804-838-52 44 44 0

5 108-208-825-41 72 72 0

6 143-066-331-31 92 92 0

7 187-909-641-37 46 46 0

8 147-789-239-27 64 64 0

9 167-263-156-78 90 90 0

10 106-642-031-21 94 94 0

11 2301018 55 55 0

12 166-504-182-65 86 86 0

13 137-120-432-17 82 82 0

14 154-096-780-82 68 68 0

15 075-580-340-77 92 92 0

16 126-468-724-81 44 44 0

§ 2

по направлению подготовки «36.04.02 Зоотехния»

(заочн форма обучения, 2,5 года)

№ СНИЛС /

Уникальный код

Сумма

баллов

Баллы

за ВИ

Баллы

за ИД

Примечание

1 169-845-474-36 71 71 0

2 142-933-022-41 80 80 0

3 143-779-094-96 83 83 0

4 187-697-465-58 77 77 0

5 145-766-072-87 69 69 0

6 140-313-069-97 77 77 0

7 137-769-023-96 71 71 0

8 190-537-403-68 80 80 0

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Кудрявцев Максим Геннадьевич
Должность: Проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 19.09.2023 12:56:38
Уникальный программный ключ:
790a1a8df2525774421adc1fc96453f0e902bfb0

2

9 145-746-597-00 58 58 0

10 038-906-711-81 84 84 0

11 138-416-074-59 78 78 0

12 130-129-069-05 72 72 0

13 073-689-283-12 87 87 0

14 149-263-558-90 75 75 0

15 192-191-168-72 84 84 0

16 153-441-640-43 68 68 0

17 187-511-852-96 77 77 0

Ректор  Певцова Е.А.